
 

Протокол № 1 

заседания аукционной комиссии аукциона по продаже права на 

заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных 

биологических ресурсов для осуществления промышленного 

рыболовства в Дальневосточном рыбохозяйственном бассейне                   

от 7 сентября 2015 г. 

 

г. Москва                                                                                      28 сентября 2015 г. 

 

Присутствовали:  

Председатель аукционной комиссии: 

Медведев Михаил Сергеевич 

Члены аукционной комиссии: 

Изюмова Елена Александровна 

Пендеев Николай Александрович 

 

1. В связи с тем, что ООО «Инсоф Марин», признанное победителем 

по лоту № 1 – (трубачи, промышленное рыболовство в Западно-Камчатской 

подзоне, размер доли 21,381%) по результатам аукциона по продаже права на 

заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных 

биологических ресурсов для осуществления промышленного рыболовства в 

Дальневосточном рыбохозяйственном бассейне, который состоялся  

7 сентября2015 г., отказалось от выигранного лота (письмо  

от 22 сентября 2015 г. № 182/15) Аукционная комиссия на основании пункта 

57 Правил  проведения аукционов по продаже права на заключение договора о 

закреплении долей квот добычи  (вылова) водных  биологических  ресурсов  и 

(или) договора пользования водными биологическими ресурсами, 

утвержденных постановлением Правительства  Российской  Федерации   

от 12  августа 2008 г.  № 602 и согласия ООО «Маг-Си Интернешнл», 

сделавшего предпоследнее предложение о цене лота № 1 (письмо  

от 25 сентября 2015 г. № 44), заключить договор о закреплении долей квот 

javascript:viewd(6127,53);


2 

добычи (вылова) трубачей (промышленное рыболовство) в Западно-

Камчатской подзоне, размер доли 21,381%признает победителем по лоту № 

1ООО «Маг-Си Интернешнл».  

2. Протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых остается у 

Росрыболовства (организатора аукциона), второй – представляется в ФАС 

России. 

 

 

Подписи: 

Председатель аукционной  

комиссии: 

 

___________ 

 

Медведев Михаил Сергеевич 

Члены аукционной  

комиссии: 

 

___________ 

 

Изюмова Елена Александровна 

  

___________ 

 

Пендеев Николай Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


